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  Bereich / Position  Name  Straße  PLZ Ort  Tel.-Nr.  E-Mail  

Hauptvorstand  

1. Vorsitzender  Klaus-Dieter Buckermann  Zum Wietgen 3  46459 Rees  02850-1314  k-d.buckermann@svhaldern.onmicrosoft.com 

1. Geschäftsführer  Thorsten Diebels  Streufswiese 1  46459 Rees  02850-901024  t.diebels@svhaldern.onmicrosoft.com 

1. Kassierer  Martin Warning  Halderner Feld 19  46459 Rees  0176-63113321  martin.warning@svhaldern.onmicrosoft.com 

2. Vorsitzender  z.Zt. nicht besetzt      

2. Geschäftsführer  Josef Funk  Isselburger Str. 4c  46459 Rees  02850-936199  josef-funk@t-online.de  

2. Kassierer  Wilhelm Möllenbeck  Streufswiese 11  46459 Rees  0176-22872414    

Beisitzer  Sabine Knüfer  Kalfurter Heide 5  46419 Isselburg  02874942557  s.knuefer@t-online.de  

Fußballabteilung  
Abteilungsleiter  z.Zt. nicht besetzt     

Stellv. und 
Geschäftsführer  

z.Zt. nicht besetzt     

Kassierer  Andreas Paus  Bahnhofstraße 7  46459 Rees  02850-7295  andreaspaus@gmx.de  

Schiedsrichter-
Beauftragter  

z.Zt. nicht besetzt     

Beisitzer  Britta Schlaghecken  Apfeldornweg 2  46459 Rees  02850-901883  br.beckmann@web.de  

Beisitzer  Désirée Janßen  Isselburger Straße 1  46459 Rees  0176 64783244  desireejanssen88@gmail.com  

Beisitzer  Benedikt Kosel  Feuerdornweg 9  46459 Rees  0172-5776907  benedikt.kosel@web.de  

Beisitzer  Holger Pistel Nachtigallenweg 47 46459 Rees  0173 3092995 Holger.pistel@wittmann-rheinberg.de 

Beisitzer  Lukas Schwiening Verdistraße 3 46459 Rees  02850 4069924 Lukas.Schwiening@web.de 

Beisitzer  Pauline Otten Feuerwehrstraße 13 46459 Rees   

            
Jugendleiter  Dietmar Abel  Am Streuffenhof 15  46459 Rees  02850-935835  dietmar.abel@gmx.net  

Stellv. Jugendleiter  Jochen Otten Turmallee 32a 46459 Rees  02850-935805 jochen.otten@t-online.de 

Geschäftsführer Jgd.  Daniel Diebels  Apfeldornweg 12  46459 Rees  02850-935942  d.diebels@web.de  

Spielbetrieb Jgd.  Markus Hegmann  Herkener Weg 11  46459 Rees  02850-234045  markus.hegmann@gmx.de  

Kassierer Jgd.  Klaus-D. Buckermann  Zum Wietgen 3  46459 Rees  02850-1314  k-d.buckermann@svhaldern.onmicrosoft.com  

Passwesen Jgd.  Daniel Diebels  Apfeldornweg 12  46459 Rees  02850-935942  diebels.apfeldornweg@web.de  

Koop.OGATA,Kinderg.  Marianne Engenhorst  Kämperdick 35  46459 Rees  02850-370  marianne.engenhorst@gmx.de 

            
Vereinsheim    Weseler Landstr. 200  46459 Rees  02850-5736    

Vereinsheim Org.  Nils Adam Klosterstraße 22 46459 Rees  0176-55441219 eisclub@yahoo.de 

            
Lindenstadion  Herbert Kosel  Auenweg 3  46459 Rees  02850-7874    

Breitensport 

Abteilungsleiterin  Dagmar Farber  Lortzingstraße 7  46459 Rees  02850-1469  g-farber@t-online.de  

Org.-Leitung  Monika te Strote  Klosterstraße 18  46459 Rees  02850-416405  monikastachtestrote@googlemail.com  

Tennisabteilung  

Abteilungsleiterin  Elke Kurzweil  Weseler Landstr.218  46459 Rees 02850-1608 elkekurzweil@t-online.de 

Geschäftsführerin  Jessica Seelen  Streufswiese 4 46459 Rees 02850-9010600 jessica.seelen@gmx.de 

Sportwart  Dietmar Manger  Alte Heerstr. 31a  46459 Rees  02850-1236  d.s.manger@t-online.de  

Jugendwartin  Elke Kurzweil  Weseler Landstr.218  46459 Rees  02850-1608  elkekurzweil@t-online.de  

Anlagenwart       

Beisitzer       

Handballabteilung  

Abteilungsleiter  Thomas Bucksteeg  Künnekestraße 1  46459 Rees  02850-7068  tbucksteeg@yahoo.de  

Stellv. Abt.-Leiter  Stefan Seesing  Lindenstraße 29b  46459 Rees  02850-416794  seesing@t-online.de  

Seniorenwart  Ulrich Heweling  Wacholderweg 1  46459 Rees  02850-7744  heweling.haldern@t-online.de  

Jugendwart  Martin Bucksteeg  Bislicher Straße 8  46459 Rees  02857-900099  martinbucksteeg@t-online.de  

Beisitzer  Jürgen Schertes  Meisenweg 8  46459 Rees  02850-7375  juergen.schertes@arcor.de  

Beisitzer  Bernd Schäfer  Kopernikusstraße 3  46459 Rees  02851-2867  schaefer-rees@t-online.de  
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